
 

 

Kraków, 26.03.2013 

 

INFORMACJA PRASOWA 

 

 185 elementów U-21, 160 znaków, 120 słupków, 2,5 km taśmy, 50 m
2
 tabliczek i prawie 

1 kilometr barier – to wszystko znalazło się na ponad 21 kilometrach trasy X Półmaratonu 

Marzanny, który 24 marca odbył się w Krakowie. Firma TM-VIA odpowiadała  

za tymczasową organizację ruchu podczas wydarzenia. 

 - Do zabezpieczenia Półmaratonu Marzanny zaangażowaliśmy kilkanaście osób, które swoją 

pracę rozpoczęły już kilka tygodni wcześniej – tymczasowa organizacja ruchu to nie tylko 

ustawienie znaków, ale także przygotowanie odpowiednich projektów – mówi Anna Kurek, 

kierownik realizacji odpowiedzialna za zabezpieczenie imprezy. 

 W dniu wydarzenia oraz kilka dni wcześniej pięć dwuosobowych ekip rozpoczęło stawianie 

znaków. – Większość z nich, zwłaszcza B-36, czyli zakaz zatrzymywania się, zgodnie z prawem 

ustawiliśmy odpowiednio wcześniej, żeby kierowcy mogli przestawić swoje samochody.  

W niedzielę natomiast przez cały dzień bardzo dynamicznie wprowadzaliśmy zmiany, ponieważ 

ruch w niektórych częściach Krakowa był wstrzymywany tylko chwilowo, by nie zakorkować 

miasta – dodaje Anna Kurek. 

 W 2013 roku firma TM-VIA odpowiadać będzie za zabezpieczenie wszystkich wydarzeń 

organizowanych przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie. Najbliższe, czyli Cracovia 

Maraton, już 28 kwietnia. 
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TM-VIA to zespół specjalistów posiadających teoretyczną i praktyczną wiedzę oraz doświadczenie z zakresu BRD. Strategia firmy 

opiera się na nieustannym doskonaleniu jakości świadczonych usług, stosowaniu innowacyjnych rozwiązań oraz zapewnianiu 

bezpieczeństwa drogowego inwestycji. Zapewniamy pełną obsługę inwestycji drogowych w zakresie inżynierii ruchu, począwszy od 

projektowania organizacji ruchu, poprzez zabezpieczenie prowadzonych prac, w tym montaż i utrzymanie oznakowania, kończąc na 

oznakowaniu docelowym wraz z sygnalizacją świetlną i usługą hydrosiewu. 
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